

PIJ 2020-002 ANNEX 2 PRESSUPOST SUBMINISTRAMENT MATERIAL VARIAT BRIGADA MUNICIPAL**SUBMINISTRAMENT VARIAT BRIGADA MUNICIPAL**

Descripció	Quantitat	Unitat	PRECIO OFERTADO	Import EM IVA
Adob 10-10-40 (sac de 25kg)	1	Ud	37,60	37,60 € 10%
Adob 10-52-10 (sac de 25kg)	1	Ud	43,37	43,37 € 10%
Adob- Nitrofoska 12-12-17 (sac de 25kg)	10	Ud	29,25	292,50 € 10%
Adob- NPK (sac de 25kg)	50	Ud	11,70	585,00 € 10%
Planter hortícola alveol	2.000	ud	0,16	320,00 € 10%
Planter ornamental variat	200	ud	12,00	2.400,00 € 10%
Sulfat de ferro granulat amb mangesi (Fe soluble en aigua 12%, (MgO) total 5%, (MgO) soluble en agua 3%, (SO3) soluble en agua 35% (sac de 25kg)	4	Ud	11,90	47,60 € 10%
Aixada forjada amb rastell mànec 100 mm	30	ud	24,36	730,80 € 21%
Big-Bag (1m3)	100	ud	6,30	630,00 € 21%
Bobina de fil de nylon per a desbrossadora redò 2,4 mm X 90 m	15	ud	10,66	159,90 € 21%
Bobina de fil de nylon per a desbrossadora redò, 1,3 mm X 15 m	15	ud	3,50	52,50 € 21%
Bobina de fil de nylon trenzat de 3,3mm Bobina de 3,3 mm X 36 m	15	ud	16,05	240,75 € 21%
Bolsa basura negra 115 cmx150 cm g/150 (rollo 10uds)	400	ud	3,33	1.332,00 € 21%
Bossa paperera 50l (70 cm ample x 75 cm llarg) (rollo 10uds)	160	ud	2,79	446,40 € 21%
Brida 4,5 mm x 280 mm (Bolsas 25 uds)	35	ud	1,41	49,35 € 21%
Brides 7,6 mm x 370 mm (Bolsas 25 uds)	30	ud	2,70	81,00 € 21%
Cintes per entutorar 3,8 cm + 40 anelles reciclada (25 ml)	4	ud	40,23	160,92 € 21%
Corda de pita 2 caps 750g	12	ud	4,46	53,52 € 21%
Granera de mà metàl·lica Spring S2	10	ud	5,72	57,20 € 21%
Granera metàl·lica 21 Dents planes 38,5CM.Mànec fusta 120 CM.	10	ud	15,26	152,60 € 21%
Graneres de mill (5 fils)	15	ud	9,90	148,50 € 21%
Guants MAXI FLEX ELITE T-7, T-8, T9, T-10, T-11 segons necessitat	150	ud	1,45	217,50 € 21%
Mànec fusta aixada 90*3,5	6	ud	5,18	31,08 € 21%
Mànec fusta amb anella per pala 70cm	6	ud	18,76	112,56 € 21%
Oli mescla 2T	25	l	8,00	200,00 € 21%
Pala alumini quadrada amb mànec d'anella nº 3	6	ud	18,76	112,56 € 21%
Palanges planter 28 alveols	80	ud	0,85	68,00 € 21%
Pinza Long Finger 90 cm	12	ud	23,81	285,72 € 21%
Protector forestal pp Copolímer verge de 3mm de gruixa 100mm altura senalla de goma fonda (25 l)	500	ud	1,39	695,00 € 21%
senalla de goma fonda (25 l)	6	ud	2,77	16,62 € 21%
senalla espart 55 cm x 37 cm x 33 cm	10	ud	20,00	200,00 € 21%
senalla goma construcció núm. 2 (11 l)	6	ud	7,71	46,26 € 21%
senalles de goma fondes (40 l)	6	ud	2,37	14,22 € 21%
Serrucho mano 4587-13	10	ud	16,75	167,50 € 21%
Substrat per sembrar (Turba rossa+ turba negra + perleta) (Bales de 250 l)	15	l	24,58	368,70 € 21%
Substrat universal professional (Turba Sphagnum (25%), fibra coco (25%), compost vegetal (50%) pH 6,5 (Bales de 70 l)	30	l	11,25	337,50 € 21%
Tisores de podar a 2 mans tall de fins a 35mm de diàmetre	12	ud	51,44	617,28 € 21%
Tisores podar d'una ma professionals de 18,5 cm alta qualitat	30	ud	29,90	897,00 € 21%
Tisores podar d'una ma 23 cm professionals alta qualitat	12	ud	35,11	421,32 € 21%
Tutor fusta tractat amb autoclau (250 cm x 8 cm)	157	ud	11,94	1.874,58 € 21%
Xapetes de ma	12	ud	11,17	134,04 € 21%
SUMA EM. . .				14.838,95 €
IVA 10%				372,61 €
IVA 21%				2.333,70 €

TOTAL IMPORT	17.545,26 €
---------------------	--------------------